Российская    Федерация
Орловская область

Должанский поселковый Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

27 декабря  2013 года № 117

О внесении изменений в  решение
поселкового Совета №69 от 26 декабря
2012 года.

(Принято на  20 заседании Должанского
поселкового Совета народных
депутатов)

В связи с уведомлением финансового отдела администрации района об

изменении бюджетных ассигнований на финансирование учреждений культуры

Должанский  поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение поселкового Совета народных депутатов №69 от

26 декабря 2012 года «О бюджете посёлка Долгое на 2013 год и плановый период

2014-2015 годов»

1.1. Пункты 1 и 2 части 1 изложить в следующей редакции:

1) общий объём доходов бюджета посёлка в сумме 13753,7 тысяч рублей.

2) общий объём расходов бюджета посёлка  в сумме 13753,7  тысяч рублей.

2.Приложения №3 и №5 изложить в новой редакции согласно приложениям к

данному решению.

3.Разместить данное решение на сайте администрации Должанского района.

Председатель поселкового Совета
народных депутатов           А.П.Батов

Глава посёлка Долгое          К. И. Жердев

Приложение №3
к решению Должанского поселкового
Совета народных депутатов №  117

от  27 декабря 2013 года

Доходы бюджета поселка Долгое на 2013 год

тыс.руб.

Код Наименование показателей

доходов

Итого Поправки Всего

                          Налоговые и Неналоговые доходы

00010102000010000110 Налог на доходы физических
лиц

3046,0  - 3046,0

00010503000010000110 Единый
сельскохозяйственный налог

7249,0

00010601000000000110          Налоги на имущество

00010601030100000110 Налог на имущество
физических лиц, взимаемых
по поставкам, применяемых к
объектам налогообложения,
расположенных в границах

поселений

96,0  - 96,0

00010606013100000110 Земельный налог,
взимаемый по ставкам,

установленным в
соответствии с подпунктом 1

пункта 1 статьи 394
Налогового кодекса

Российской Федерации и
применяемым к объектам

налогообложения,
расположенным в границах

поселения.

488,0  - 488,0

00010606023100000110 Земельный налог,
взимаемый по ставкам,

установленным в
соответствии с подпунктом 2

пункта 1 статьи 394
Налогового кодекса

Российской Федерации и
применяемым к объектам

налогообложения,
расположенным в границах

поселения

 169,0  169,0

00011100000000000000              Неналоговые доходы

00011406014100000430 Доходы от продажи
земельных участков,
государственная

собственность на которые не
разграничена и которые
расположены в границах

+67,0

поселений

0001110501010000120 Доходы, получаемые в виде
арендной платы за
земельные участки
государственная

собственность на которые не
разграничена

61,0  - 61,0

00011105025100000120 Доходы, получаемые в виде
арендной платы, а также

средства от продажи права
на заключение договоров

аренды земли, находящиеся
в собственности поселений

( за исключением  земельных
участков муниципальных
бюджетных и автономных

учреждений)

9,0

00020705030100000180 Прочие доходы 50,0 - 50,0

00011302995100000130 Прочие доходы от
компенсации затрат
бюджетов поселений

20,0

00220200000000000000 Безвозмездные поступления
от других бюджетов
бюджетной системы

Российской Федерации

2476,5   2476,5

00020201000000000151 Дотации от других бюджетов
бюджетной системы

Российской Федерации

 1768,1   1768,1

00020201001100000151 Дотации на выравнивание
бюджетной обеспеченности

1768,1   1768,1

00020203015000000151 Субвенция от других
бюджетов бюджетной
системы Российской

Федерации

181,4  181,4

00020203015100000151 Субвенции бюджетам на
осуществление первичного

воинского учета на
территории, где  отсутствует

военный комиссариат

181,4   181,4

00020204999100000151 Прочие межбюджетные
трансферты, передаваемые

бюджетам поселений

527,0  527,0

00020202999100000151 Прочие субсидии бюджетам
поселений

  +22,2 22,2

Итого  13731,5 +22,2 13753,7

Приложение №5
к решению Должанского поселкового
Совета народных депутатов №  117

от  27 декабря 2013 года

Распределение расходов бюджета поселка на 2013 год по разделам и

подразделам, целевым статьям и видам расходов

Тыс.руб.

Наименование
показателя

РЗ ПР Целевая

статья

Вид

расходов

Итого Поправки Всего

Общегосударственные
вопросы

01    4299,7 - 26,8 4272,9

Глава местной
администрации
муниципального
образования

01 02 0020300 500 713,4  713,4

Функционирование
правительства РФ

высших
исполнительных
органов власти

субъекта РФ, местных
администраций

01 04   3509,3 - 26,8 3482,5

Выполнение функций
органами местного
самоуправления

01 04 0020400 500 3509,3 - 26,8  3482,5

Резервные фонды

местных
администраций

01 11 0700500 013 77,0  77,0

Национальная

оборона
02    181,4  181,4

Осуществление
первичного воинского
учета на территориях,

где отсутствуют
военные комиссариаты

02 03 0013600 500 181,4  181,4

Национальная

экономика

04    380,7 + 9,1 389,8

Дорожное хозяйство 04 09 3150201 500

Другие вопросы в
области национальной

экономики

04 12 3400300 500 380,7 + 9,1  389,8

Жилищно-

коммунальное
хозяйство

05    8098,1 + 17,7 8115,8

в том числе

Жилищное хозяйство 05 01 0980201 006 885,9 - 104,3 781,6

Коммунальное
хозяйство

05 02 3510500 500 238,9  238,9

Благоустройство  05 03 6000500 500 6973,3 + 122,0 7095,3

Культура  08    653,6 + 22,2 675,8

Дворцы и ДК  и другие 08 01 4409900 001 653,6 + 22,2 675,8

учреждения культуры

Межбюджетные
трансферты

14    118,0 - 118,0

Фонды компенсации 14 03 5210600 017 118,0 - 118,0

Всего расходов     13731,5 + 22,2 13753,7